
 

RE\1101765LV.doc  PE585.392v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

Eiropas Parlaments 
2014-2019  

 

Sesijas dokuments 
 

B8-0951/2016 

7.5.2016 

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS 

iesniegts saskaņā ar Reglamenta 133. pantu 

par labāku gaisa kravas pārvadājumu kontroli 

Dominique Bilde 



 

PE585.392v01-00 2/2 RE\1101765LV.doc 

LV 

B8-0951/2016 

Priekšlikums Eiropas Parlamenta rezolūcijai par labāku gaisa kravas pārvadājumu 

kontroli 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā Reglamenta 133. pantu, 

A. tā kā pēdējā laika notikumi liecina, ka ir svarīgi ieviest nekļūdīgu kontroles sistēmu 

visiem gaisa transporta pasažieriem, kā arī visai gaisa transporta pārvadātajai kravai; 

B. tā kā 2013. gadā ES-28 lidostas šķērsoja aptuveni 14,4 miljoni tonnu gaisa transporta 

(iekšzemes un starptautiskā) kravas, 

1. prasa Komisijai izstrādāt skaidru stratēģiju ar dalībvalstīm, lai varētu veikt nekļūdīgu 

visu ar gaisa transportu pārvadāto sūtījumu kontroli, īstenot mērķtiecīgākas kontroles 

sūtījumiem no trešām valstīm, jo īpaši riska valstīm, un noteikt saistošas drošības 

normas, jo īpaši atbalstot mazo lidostu pienācīgu aprīkošanu ar kontroles iekārtām; 

2. uzdod priekšsēdētājam šo rezolūciju nosūtīt Komisijai un Padomei, kā arī dalībvalstu 

parlamentiem. 


